
Redni broj
Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 362.207,95 362.207,95

2 367.650,11 729.858,06

3 342.719,65 1.072.577,71

4 174.233,10 1.246.810,81

5 100.000,00 1.346.810,81

6 137.281,02 1.484.091,83

7 943.081,02 2.427.172,85

8 449.202,92 2.876.375,77

9 49.134,38 2.925.510,15

10 100.000,00 3.025.510,15

11 1.838.709,49 4.864.219,64

12 354.065,56 5.218.285,20

13 63.353,37 5.281.638,57

14 17.146,35 5.298.784,92

RANG LISTA ZA MJERU 73.10. Potpora za ulaganja u primarnu poljoprivrednu proizvodnju - ekološki

NATJEČAJ I-73.10.-1.natječaj-ekološki

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

AGRO MONITORING, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I USLUGE VL. ALEN TRUTIN, OTOK, JOSIPA 

JURAJA STROSSMAYERA 42
65

BARICA SABO 65

IVAN BILONIĆ 65

LUKA VUČKOVIĆ 65

IVAN REŽIĆ 65

BIO-ZRNO D.O.O. 65

MARIN MITROVIĆ 65

KREŠIMIR CUNDEKOVIĆ 65

IVAN MITROVIĆ 65

IVA VUJEC 65

MARINA BEŠLIĆ 65

IVAN BIĆANIĆ 65

ŠULOG D.O.O. 63

HRVOJE KOVAČEK 63



15 52.526,50 5.351.311,42

16 852.854,11 6.204.165,53

17 70.445,73 6.274.611,26

18 73.879,00 6.348.490,26

19 264.223,90 6.612.714,16

20 271.238,70 6.883.952,86

21 346.687,25 7.230.640,11

22 172.643,30 7.403.283,41

23 228.145,74 7.631.429,15

24 104.859,02 7.736.288,17

25 62.896,61 7.799.184,78

26 115.438,62 7.914.623,40

27 151.852,61 8.066.476,01

28 105.733,45 8.172.209,46

29 97.122,97 8.269.332,43

30 300.409,46 8.569.741,89

31 26.670,42 8.596.412,31

32 41.464,27 8.637.876,58

33 244.480,16 8.882.356,74

34 258.430,57 9.140.787,31

35 198.386,71 9.339.174,02

36 237.564,00 9.576.738,02

ŽELJKO KUNDAKČIĆ 63

MARIN KLAS, VL. MARIJA RUŠNOV 63

RIZMAN VINA D.O.O. 63

MIRKO MILADINOVIĆ 62

ZDRAVKO ĐAKOVIĆ 62

BRANA, VL. VINKO SIČAJA 62

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO VRBANJA, VL. ZLATKO FRUK, VRBANJA, KOLODVORSKA 98 62

NIKOLA ANTUNOVIĆ 62

OLIVER PAVIĆ 62

LIJESKA-CORYLUS AVELLANA CONSULTING TEAM D.O.O. 62

VIKTORIJA SEVER 61

SANJIN PILATO 61

KRISTINA JADANOVIĆ 61

PETAR CINDRIĆ 61

NIKOL PAJTLER 61

IVAN PLAZIBAT 61

ANTUN CVILINDER 61

MIEM, OBRT ZA TRGOVINU I POLJOPRIVREDU 61

FILIP SUŠAC 61

MALI, POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. VLADIMIR VEŠLIGAJ, GVOZD, GORNJA ČEMERNICA 74 61

BENJAMIN KNEZIČIĆ 61

ZOKOVICA D.O.O. ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE 61



37 52.827,72 9.629.565,74

38 254.606,56 9.884.172,30

39 164.584,22 10.048.756,52

40 188.126,93 10.236.883,45

41 114.729,66 10.351.613,11

42 120.202,94 10.471.816,05

43 24.124,11 10.495.940,16

44 87.494,03 10.583.434,19

45 40.009,89 10.623.444,08

46 91.655,99 10.715.100,07

47 100.000,00 10.815.100,07

48 34.609,65 10.849.709,72

49 83.929,23 10.933.638,95

50 25.480,00 10.959.118,95

51 307.652,24 11.266.771,19

52 210.937,04 11.477.708,23

53 71.642,48 11.549.350,71

54 41.497,76 11.590.848,47

55 760.917,10 12.351.765,57

56 365.288,82 12.717.054,39

57 217.606,68 12.934.661,07

58 1.236.056,00 14.170.717,07

NIKOLA VADJON 61

MIHAEL BABIĆ 61

DANIJELA ŠIMIĆ 61

JOSIP PIKEC 61

MATEJ BRKIĆ 61

SLOBODAN DOŠLJANOVIĆ 61

FRANJO MISER 61

ĐORĐE VUKŠA 61

JOSIP KRAUZ 61

PREDRAG MOMČILOVIĆ 61

ŽELJKO ILIČIĆ 61

DANIJEL DELIĆ 61

EUGEN ČULO 61

SILVESTAR ROGIĆ 61

GABRIEL PERICA 61

IVAN PIRIZOVIĆ 61

GORAN GALIĆ 61

MILANA VOJTA 60

MATEA ŠUTALO 60

JOVANA OBRADOVIĆ 60

IVAN SABO 60

DOLINA MASLINA D.O.O 60



59 453.878,10 14.624.595,17

60 132.136,04 14.756.731,21

61 1.942.818,95 16.699.550,16

62 1.790.772,82 18.490.322,98

63 455.851,50 18.946.174,48

64 346.544,97 19.292.719,45

65 889.568,45 20.182.287,90

66 58.705,79 20.240.993,69

67 288.716,93 20.529.710,62

68 45.409,38 20.575.120,00

69 118.385,06 20.693.505,06

70 320.653,26 21.014.158,32

71 120.022,50 21.134.180,82

72 307.569,64 21.441.750,46

73 150.329,53 21.592.079,99

74 65.179,13 21.657.259,12

75 114.122,32 21.771.381,44

76 177.035,33 21.948.416,77

77 150.228,31 22.098.645,08

78 88.393,76 22.187.038,84

79 62.600,45 22.249.639,29

80 67.853,73 22.317.493,02

JOSIP-JURAJ TOMINAC 60

TOMISLAV BRLOŠIĆ 60

SANDRA USLUGE D.O.O. 60

MARMELO D.O.O. 59

ZVONIMIR MARGUŠ 59

ZVONIMIR GAZDEK 59

POLJODJELSKI OBRT "AGRO-BRAZDA", VL. DRAGO ĆORIĆ, ILOK, M.GUPCA 136 59

VIKTOR DVANAJŠČAK 58

B&M, OBRT ZA TRGOVINU, UGOSTITELJSTVO I POLJOPRIVREDU, VL. MARKO FAKIN, MOTOVUN, 

TRG JOSEF RESSEL 4
58

LEONARDO BERGIĆ 58

MARIJANA PAVLEČIĆ 58

INVENTIVNA RJEŠENJA D.O.O. 58

VRBA - OBRT U POLJOPRIVREDI 58

JOSIP ĐURANOVIĆ 58

AGRO DJURINSKI, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. MARINELA DJURINSKI I MARKO DJURINSKI 58

LJUDEVIT KRANJC 58

BLAŽENKA MARIĆ 58

POLJOPRIVREDNI OBRT "FALTIS-JABUKA" 58

BIOSTAR D.O.O. 58

BOVAN D.O.O 58

POLJOPRIVREDNI OBRT "OPG-PLASTIĆ", NADIN, NADIN 104, VL. DENIS PLASTIĆ 58

RADOSLAV BOBANOVIĆ 58



81 15.611,00 22.333.104,02

82 36.608,47 22.369.712,49

83 138.956,91 22.508.669,40

84 339.319,50 22.847.988,90

85 54.403,80 22.902.392,70

86 18.366,09 22.920.758,79

87 68.593,72 22.989.352,51

88 74.077,11 23.063.429,62

89 175.208,79 23.238.638,41

90 239.804,31 23.478.442,72

91 91.344,50 23.569.787,22

92 64.419,78 23.634.207,00

93 176.756,09 23.810.963,09

94 26.167,06 23.837.130,15

95 61.375,73 23.898.505,88

96 47.961,19 23.946.467,07

97 81.391,75 24.027.858,82

98 30.842,66 24.058.701,48

99 85.951,37 24.144.652,85

100 48.369,15 24.193.022,00

101 109.376,16 24.302.398,16

102 43.512,12 24.345.910,28

DALIBOR JOSIPOVIĆ 58

ZORAN GRBAVAC 58

SLAVEN MATEŠIĆ 58

BADEL 1862 D.D. 58

A.T.L. D.O.O. 58

KRUNOSLAV JELINEK 58

DRAŽEN FUSIĆ 57

GRAFOPLAST ENIO ZUBIN 57

E PLURIBUS UNUM D.O.O. 57

MARKO GUSAK 57

ZRINKO MILIČIĆ 57

VOLUJAK D.O.O. 56

MATIJA MARČELJA 56

BRESNICA, OBRT ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU VL. AMIR DEDIĆ, VLADKA MAČEKA 78, 

JASTREBARSKO
56

BAIĆ, POLJOPRIVREDNI OBRT VL. SANJA BAIĆ, NOVSKA, ADALBERTA KNOPPA 76 56

DRAGAN MURGIĆ 56

ZORICA KUKIĆ 56

LUKA BRKIĆ 56

MARTINA JAKLIĆ 56

ILIJA DRAGUN 56

ORIJANA ROGIĆ 56

MARINKO VUKOBRATOVIĆ 56



103 200.787,75 24.546.698,03

104 58.509,15 24.605.207,18

105 165.920,79 24.771.127,97

106 92.056,30 24.863.184,27

107 127.407,00 24.990.591,27

108 81.098,37 25.071.689,64

109 82.062,64 25.153.752,28

110 66.603,55 25.220.355,83

111 1.064.556,12 26.284.911,95

112 349.644,75 26.634.556,70

113 175.943,35 26.810.500,05

114 268.910,40 27.079.410,45

115 114.975,58 27.194.386,03

116 22.400,58 27.216.786,61

117 22.708,45 27.239.495,06

118 104.386,62 27.343.881,68

119 17.027,92 27.360.909,60

120 39.119,78 27.400.029,38

121 64.325,46 27.464.354,84

122 87.490,62 27.551.845,46

123 183.358,92 27.735.204,38

124 59.063,98 27.794.268,36

NIKOLA EROR 56

BOŽICA RUKAVINA 56

MILAN PAJIĆ 56

MARKO KERO 56

MARIO JELIĆ 56

DRAGANA ŽABIĆ 56

ALBINA ČAČIĆ 56

IVAN IVANIŠEVIĆ 56

SANDI CHIAVALON 56

HRVOJE HORVAT 56

HRVOJE BEDNJANIĆ 56

POLJOPRIVREDNO OBITELJSKO GOSPODARSTVO MIKULIĆ, VL. MIKULIĆ ŽELJKO, ŠTIVICA 320 56

"DALMACONSULT" D.O.O. 56

JURAJ ČULJAT 56

MARTINA MEHKEK 56

IRENA FUNČIĆ 56

JAROSLAV MAKAL 56

ANTUN HORAK 56

MATILDA VESELOVAC 56

DALMACIJA EKO PROJEKT 56

MAJA SPAJIĆ 56

LUKA ZRINŠĆAK 56



125 73.608,96 27.867.877,32

126 81.638,35 27.949.515,67

127 98.403,02 28.047.918,69

128 64.043,20 28.111.961,89

129 54.445,33 28.166.407,22

130 129.779,25 28.296.186,47

131 218.784,75 28.514.971,22

132 189.147,34 28.704.118,56

133 60.732,04 28.764.850,60

134 81.152,31 28.846.002,91

135 86.218,14 28.932.221,05

136 125.512,80 29.057.733,85

137 374.489,49 29.432.223,34

138 89.109,96 29.521.333,30

139 370.073,70 29.891.407,00

140 29.721,89 29.921.128,89

141 210.918,42 30.132.047,31

142 179.997,18 30.312.044,49

143 96.066,52 30.408.111,01

144 48.486,10 30.456.597,11

145 72.486,59 30.529.083,70

146 277.767,12 30.806.850,82

KER - VIN 56

IVICA DETELIĆ 56

IVICA ČESNIK 56

EKOVOĆE D.O.O. 56

KORINA SILJAN 55

EURO-CORYLUS D. O. O. 55

VINA BEDEKOVICH D.O.O. 55

DAMIR SORIĆ 55

NIKOLA MIŠKULIN 55

MARTINA KOLAČEVIĆ 55

MOSLAVKA D.O.O. 55

JAN-SPIDER D.O.O. 55

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA BRANITELJA EKO OGRC 55

JOSIP SEUČEK 55

ŽELJKO PETRLIĆ 54

DIANA PRPIĆ ŠEKETA 54

SAN TOMMASO, OBRT ZA TRGOVINU I VINARSTVO, VL. JANJA DEBELJUH, BALE, GOLAŠ 13 54

STANCIJA ST. ANTONIO D.O.O. 54

IVAN RUKAVINA 54

IVAN ĆAĆIĆ 54

KRISTIJAN RAMLJAK 54

KRISTINA PERŠA 54



147 58.886,32 30.865.737,14

148 45.455,92 30.911.193,06

149 89.708,07 31.000.901,13

150 180.664,00 31.181.565,13

151 92.996,27 31.274.561,40

152 40.518,08 31.315.079,48

153 75.259,23 31.390.338,71

154 275.112,21 31.665.450,92

155 609.852,72 32.275.303,64

156 1.491.041,00 33.766.344,64

157 103.423,45 33.869.768,09

158 96.762,82 33.966.530,91

159 41.785,59 34.008.316,50

160 63.198,72 34.071.515,22

161 83.798,23 34.155.313,45

162 60.164,00 34.215.477,45

163 47.470,44 34.262.947,89

164 173.850,11 34.436.798,00

165 220.784,81 34.657.582,81

166 34.333,21 34.691.916,02

167 44.716,26 34.736.632,28

168 49.319,40 34.785.951,68

DANIJELA RAMLJAK 54

MILENKO PRICA 54

RAJKO OBRADOVIĆ 54

DRAGAN ŽABIĆ 54

IVANA SARAJLIĆ 54

PRIJEVOZ TERETA I USLUGA RADNIM STROJEVIMA 54

BRANKO KOKIĆ 54

NIKOLA GRGIĆ 54

DINKO BILEŠIĆ 54

MATO PIPUNIĆ 53

TIHOMIR ČAČIĆ 53

SINIŠA KORDI 53

RADIVOJ DABIĆ 53

KATARINA MATIJEVIĆ 53

BOGDAN ĐURIĆ 53

ANĐELO KLARIĆ 53

ILIJA NONKOVIĆ 53

MILAN JURKOVIĆ 53

KATARINA ŠTAKIĆ 53

ZORAN VESELINOVIĆ 53

IVAN KESIĆ 53

ZVONKO BAČIĆ 53



169 156.367,25 34.942.318,93

170 272.781,38 35.215.100,31

171 41.127,84 35.256.228,15

172 91.837,46 35.348.065,61

173 99.889,36 35.447.954,97

174 48.198,80 35.496.153,77

175 84.224,58 35.580.378,35

176 46.724,22 35.627.102,57

177 222.708,29 35.849.810,86

178 101.332,40 35.951.143,26

179 215.078,50 36.166.221,76

180 94.052,22 36.260.273,98

181 33.128,41 36.293.402,39

182 86.133,19 36.379.535,58

183 67.227,52 36.446.763,10

184 42.923,20 36.489.686,30

185 50.339,20 36.540.025,50

186 98.333,26 36.638.358,76

187 210.127,39 36.848.486,15

188 30.367,20 36.878.853,35

189 147.802,88 37.026.656,23

190 145.847,26 37.172.503,49

GORAN DOŠLOVIĆ 53

NATURA BEEF D.O.O. ZA POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU I TRGOVINU 53

VALTER ŠARIĆ 53

MARINA NOVAK 53

ZLATNI VRT J.D.O.O. 53

PREDRAG ŠESTAN 53

ALFA - KOLEKT D.O.O. 53

EMANUEL EMIĆ 53

IVA BULIĆ 52

ANTONIA BUČEVIĆ 52

KARLO ČUVAR 52

DOBRA LOVRIĆ 52

SINIŠA ĐUKIĆ 52

TEREZA ZUBČIĆ 52

ZAJEDNIČKI OBRT VINA CATTUNAR, OBRT ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I SMJEŠTAJ, VL. FRANCO 

CATTUNAR I VESNA CATTUNAR, BRTONIGLA, NOVA VAS 3
52

ANTONIO GALIĆ 52

MATIJA ANTOLAŠ 52

DALIBOR MILOŠEVIĆ 52

OPG IVICA BABOJELIĆ, VL. IVICA BABOJELIĆ 52

ANTONELA BRALA 52

MARIJA BAUMSCHABEL 52

MARIJA MESIĆ TUŠKANEC 51



191 103.022,17 37.275.525,66

192 43.514,20 37.319.039,86

193 175.874,09 37.494.913,95

194 41.686,94 37.536.600,89

195 116.579,38 37.653.180,27

196 89.000,63 37.742.180,90

197 42.793,08 37.784.973,98

198 86.325,00 37.871.298,98

199 219.072,17 38.090.371,15

200 33.631,23 38.124.002,38

201 67.590,07 38.191.592,45

202 59.581,92 38.251.174,37

203 48.069,14 38.299.243,51

204 36.114,09 38.335.357,60

205 82.535,54 38.417.893,14

206 355.235,42 38.773.128,56

207 39.364,81 38.812.493,37

208 116.232,87 38.928.726,24

209 518.433,97 39.447.160,21

210 28.572,75 39.475.732,96

211 56.953,00 39.532.685,96

212 81.719,00 39.614.404,96

ŽELJKO NAGLIĆ 51

NIKOLINA BOŽIĆ 51

POLJOPRIVREDNI OBRT ALEKSANDAR ŠIMUNOVIĆ 51

ŽELJKA BUČANOVIĆ NEMET 51

VEDRAN KARAGIĆ 51

MILAN GRBIĆ 51

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO SEKULIĆ 51

GUTIĆ GRADNJA D.O.O. ZA GRAĐENJE 51

TOMIST D.O.O. 51

OSTERMAN AGRICULTURA D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU 51

TOMISLAV MIJIĆ 51

JOVICA SAMOLOV 51

DAVOR PEĆANAC 51

BORO MATIĆ 51

JOSIP SERTIĆ 50

LUKA ŠMIT 50

MARIO PLEH 50

NERETVANSKI BRANITELJ, ZADRUGA BRANITELJA, ZA POLJOPRIVREDU, PROIZVODNJU I 

TRGOVINU
50

VORAS D.O.O. ZA POLJOPRIVREDU I TRGOVINU 50

MILORAD MRAOVIĆ 50

NADA GUNJEVIĆ 49

ILIJA JURIĆ 49



213 31.582,85 39.645.987,81

214 207.978,96 39.853.966,77

215 105.911,36 39.959.878,13

216 32.990,56 39.992.868,69

217 999.123,33 40.991.992,02

218 431.326,02 41.423.318,04

219 58.321,90 41.481.639,94

220 33.513,58 41.515.153,52

221 73.820,43 41.588.973,95

222 69.861,23 41.658.835,18

223 39.764,53 41.698.599,71

224 511.483,70 42.210.083,41

225 395.262,80 42.605.346,21

226 72.268,30 42.677.614,51

227 108.576,00 42.786.190,51

228 150.781,80 42.936.972,31

229 348.949,25 43.285.921,56

230 55.749,72 43.341.671,28

231 17.697,68 43.359.368,96

232 68.126,50 43.427.495,46

233 1.208.918,27 44.636.413,73

234 105.352,03 44.741.765,76

HRVOJE RAČIĆ 49

ZDENO RAMLJAK 49

MARKO ŽIVKOVIĆ 49

MARINKO ORLIĆ 49

BENJAMIN KUKURUZOVIĆ 49

POLJOPRIVREDNI OBRT ŽITOPRODUKT, VL. MATTEO BRKIĆ, GAREŠNICA, TOMAŠICA 158 49

JELENA IVEZIĆ 49

STANKO GRČIĆ 49

NIKOLINA BIJELIĆ 49

SLAVEN NIKOLIĆ 49

BORIS MANDARIĆ 48

TONI-OBRT ZA POLJOPRIVREDU I  USLUGE-ANTUN ŠTEFIČEK 48

SCHEPIN  D.O.O. 48

MARIJANA TOVILO 48

JAN PANDUR 48

BARIŠA DEJANOVIĆ 48

TESTAMENT WINERY D.O.O. 48

SILVANO DE MARTINI 48

ANTE MARLAIS 48

MARKO LUJANAC 46

VITEK D.O.O. 46

MILAN VUKELIĆ 46



235 70.913,38 44.812.679,14

236 121.489,24 44.934.168,38

237 149.660,02 45.083.828,40

238 97.122,49 45.180.950,89

239 21.719,39 45.202.670,28

240 64.902,56 45.267.572,84

241 158.928,46 45.426.501,30

242 105.951,72 45.532.453,02

243 61.719,00 45.594.172,02

244 140.790,00 45.734.962,02

245 19.980,36 45.754.942,38

246 238.043,20 45.992.985,58

6.000.000,00

-39.992.985,58

Datum izrade rang liste: 29.04.2024. 07:58:42

IVAN MAĐARIĆ 46

KLICA 46

ŽELJKO PETROVIĆ, VL. ŽELJKO PETROVIĆ 46

LORIS BAJKIN 46

"LIDERA"  PROIZVODNO TRGOVAČKI OBRT 46

STEFANI ŠIMURADIK 46

JOSIP JURKOVIĆ 45

JOSIP KOLOVRAT 45

ZLATKO SALVADOR 44

AGRO-FEKETE D.O.O. 43

SVETLANA KOVAČEVIĆ 43

EUROSJEME, POLJOPRIVREDNI OBRT, VL. DIEGO LUBIANA, NOVIGRAD, BUŽINIJA 31 41

Raspoloživa sredstva

Zaključak


